Autor: Prefeitura Araraquara
Projeto de Lei: nº 253/00
Processo: nº 330/00

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
LEI Nº 5.570

De 07 de dezembro de 2000 - SRGs
Denomina Centro de Esportes e Lazer | /
“WILLIAM BUCALEM”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais,
e de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 04
de dezembro de 2000, promulga a seguinte lei:

Artigo 1º - Fica denominado Centro de Esportes e

Lazer “WILLIAM BUCALEM”, o sistema de esportes e lazer localizado nas

proximidades do Jardim Botânico, na Rua “Dr. Genaro Granata”, entre o

Rodoanel Norte-Oeste “Dr. Octávio de Arruda Camargo” e Avenida “Dom

Carlos Carmelo”, na quadra completada pela Rua “José Barbieri Neto”, desta

cidade.

Artigo 2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua

publicação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em

contrário.

RA, aos 07 (sete) dias do      PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARA

mês de dezembro do ano 2000 (dois mil).

R DE SANTI
Municipal -

       AD VSSN DALI 4

sfão. Sepfrtatnent   io nº 01/2000. (“PC”).
  Arquivada esrtivro própr